Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 229

[S.l.], [1. Drittel des 9. Jh.]

Isidorus Hispalensis, Etymologiae (VI.xix, VI.xviii)

[urn:nbn:de:bsz:31-1692](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1692)

INCIPIIT DE OFFICIIS

OFFICIORUM PLURIMA AGNERA
esse sed precipuum illud
quo Insecens diuinisq. reb. haec
betur. OFFICIUM autem est
efficiendo dictu que si efficiu

ppro decaem romanis unamurque. haec
uel cora acquis q. ille ager que non nulli
officium sed pro sine omnibus; ut peritum
officium est innocat inigo. Uagras abtella
uapere que surget onora nolae; ad am unu
ueso officiu est in lucis iniquum abtella
lucis pro appelloeum que on aut inchoina
mane. Quorum duorum a tempore signifi
cacione or anditur ut indie ac nolae un
et laudeat. Ad ista a tempore facerent
et quando caelumini foget ma auna ut
clemene le uiae siquis caelumina
somenia perea foget a inde mitta qui
a foete menat elacens inar ste non
pos sunt qui non dum regneret nos cundat
chofas et maluanda insecens collectae
et dicitur chofas quod iniquum in modu cohone

Tib. augie maioris.

Aug. CXXXIX

circum a seculis factis et iure prolegati: Alio cho-
 rum dixerunt et concordia que necessitate
 consistunt: Responde se conuentionem posse
 cum eorum unus coens: Et ecce monodia la-
 que scinum dicitur. Cum uero duo eum
 uentum dicitur cum multi choros Nam choros
 alud dicitur cum eorum alio uel salutarior
 electum sunt. Anaphona ecce uox pae-
 ptoe duobus scilicet choros ceteri uocant
 psallentibus ordine commutato sed de uno
 ad unum quod genus psallendi ecce inue-
 nisse creduntur. Responsum. Tunc
 quod dixerunt quod inde responsum can-
 ant uocant quod alio dicitur. Idem
 aliter respondeat. Intra responsum. Can-
 tur uocant quod alio dicitur. Idem
 aliter respondeat. Intra responsum
 et anaphona hoc dicitur: Quod in respon-
 sum unum dicitur. In anaphona
 eorum uox sicut aliter dicitur cho-
 rum. Largo
 dicitur quia non canitur ut psalmus
 uel minus redigitur tantum illud
 modo largo hie solo pnum gyo sustinet
 Can cum ar. uox canentis in lingua

2
psalmus autem dicitur qui canatur
ad prelatum quod ut amaret dauid
propheta et inimice suo myrtae propter dicitur
tonam; hęc duo sunt in quibusdam psal-
morum titulis iuxta musicam artem
etiam nam sibi apponuntur. Nam etiam
cum psalms cum id quo organum
modulatur uox postea canatur ut
loquitur; psalmus uero canonicum
quod humana uox proloquitur?

ARS organi modulatur ut imitatur
psalmus autem a prelato dicitur
unde nec morbi ratio operum eum
componi; Tunc autem gradus sunt in
canendum; PRIMUS succedat
Secundus in canendo. Tercium uero
De a psalms quidem habet operum
uolum et uolunt quod signi-
ficatur quod illis quibus hoc in ter-
pona componitur et confirmari;
Quidam uero greco uolum est
quod significatur in uellum psallere
ut psalmsia quod psallatur; Diapsal-
ma uero in psalms in psallendo silencio

Uta quem admodum sub psalms dicitur
uocis copulatio incantandum. Itaque
psalms dicitur iungo eorum ibi quaedam
se qui et dicitur incantatio conuincit argonis ostendit
dicitur. Unde illud pro leuile est. non con
iungendo sensus in psalms. ubi dicitur
psalms in dicitur posita fuit. Quia ideo
in dicitur ponitur ut conuersio sensuum uel
personarum et sic nos canatur. Ymnus est
canentium laudantium quod graeco in lae
num laus in dicitur psalms aut, pro eo quod
sicut canentium laus est et laudat; pro pro
eandem hymni conueniunt laudandi;
Si ergo sit laus et non sit deus. Non est
hymnus; si sit et laus et deus laus et non
canatur. non est hymnus. Si ergo et
in laudandi dicitur et canatur aut, tunc
est ymnus cui conueniunt et thymus
quod est canentium laudantium et fundit.

AUel uia duorum uerborum
in dicitur psalms hoc est laus deus et
est hebraicum; hoc enim unum est deorum
nominibus quibus apud hebraeos dicitur uocatur
aut. ADEN signi fuit aut uere sit

p̄del̄ q̄ quod s̄ ip̄sum hēb̄t̄um ē;
 Que duo uerba Amen s̄ alleluia nec ḡt̄
 eis nec laq̄nis nec barba n̄t̄ h̄c̄ insua
 lingua omnino ap̄nt̄ f̄sse uel̄ela
 lingua aduinaq̄t̄. Nam quā uis
 in aer̄ p̄t̄ ae s̄t̄ poss̄nt̄; p̄t̄ p̄t̄ t̄anc
 ḡs̄m̄ ac̄ m̄dī que aon̄ae d̄m̄ t̄p̄uātā ē
 ab̄ ap̄t̄ aol̄t̄; In h̄c̄ p̄t̄ p̄t̄ linguā an̄
 ay qui s̄t̄ f̄sse t̄t̄ n̄ū s̄t̄ uel̄en̄t̄ uid̄t̄
 t̄t̄ s̄t̄ aud̄it̄t̄ uoc̄m̄ cel̄st̄at̄ h̄c̄ uis
 ac̄m̄ quem uoc̄m̄ ac̄quet̄m̄ mult̄at̄
 s̄t̄ h̄c̄ n̄ī ac̄m̄ uel̄do sum̄ d̄ic̄n̄q̄m̄
 Amen s̄ alleluia h̄c̄ p̄t̄ sic op̄or̄at̄
 in d̄ n̄t̄ uis̄ q̄ d̄ic̄i s̄icut̄ in celo p̄son̄at̄

OSANNATA TERIS LINGUE

In d̄ p̄ ac̄ḡone in āo āo q̄ant̄t̄
 non pot̄t̄, Os̄i d̄m̄ t̄cl̄ū p̄c̄e in d̄
 p̄t̄ ac̄ uis̄, Anna in d̄ id̄ q̄o ēt̄ mōu
 ac̄m̄ī s̄ign̄ī p̄cl̄ant̄ sub d̄ p̄t̄ can̄at̄
 effect̄um, In t̄eḡt̄ ac̄ūem̄ d̄ic̄it̄ur
 ofienn̄e. quod nos̄ cor̄rupt̄e media
 uoc̄el̄ī lit̄aē s̄cl̄is̄ ad̄id̄imus. Ofienn̄e
 s̄id̄ur̄ s̄it̄. In uis̄ s̄ibus̄ cum̄ s̄t̄and̄em̄us̄
 Lit̄aē s̄c̄em̄m̄ p̄h̄m̄e uis̄ b̄īs̄eqūant̄t̄

Et rationem propter uerba ueniunt excludit
& dicitur hebraice igitur oranna quod in
prope uenit scilicet pro subaudiendo
populum tuum uel totum mundum.

OFFERTORIUM uel ex lae uiae sumptua
uocatur bulum: fide cum dicitur
oblego. que alacem offertur & facti
scatur apud cibum atq; offer
torium nomine autem quae propter facti
oblego uocatur quae offeratur.

Donec pro prope dicitur que do donatur
MUNERA hominum. Nam mune fa
dicitur obsequia que pauperes
diuibus locum munerum tollunt
Iamq; maner homini datur donum.

Unde eadem in eodem prope donatur dicitur
ad unam uocatur quae maner
uel accipiuntur uel datur: duosunt
autem que offe facti donum & facti
scium. Donum dicitur quid quid autem
atq; in eo q; aut quilibet alio prope
efficitur; facti scium autem uicium
& que cum q; in eae est datur seu
pro nuna. Omne autem quod do

datur aut deditur aut consecratur
 quod deditur dicendo datur unde
 & appellatur; Unde effert quiconse-
 crationem puram significat; Immo-
 lo ab antiquis dicitur eo quod immole-
 re dicitur postquam uicam ex deditur. Unde
 & mactare postquam in mactatione
 Nunc uicam immolare pennis & ceteris uicam
 libere uicam uicam modo ceteris libere
 est; Hinc est illud & libere uicam de uicam
 ne uicam sicut & secularium quidam pos-
 uerunt; Nunc inquit pennis & libere
 tibi libere se pennis fundere est
 sumptumque; nomen & libere quodam
 qui in gratiam usum pennis uicam
 hoc est apud uicam dicitur uicam
 sacrisque pennis uicam quicam
 ad hoc factum pennis; Uicam me uicam
 sacris pennis que post uicam dicitur
 aut hoc est in mactatione; Uicam
 uicam me mactatione sacris pennis quicam
 hoc est; Alii uicam dicitur puram
 uicam quia pennis sacris uicam uel
 quia uicam ad factum dicitur uicam

Holocaustum utrum illud sit ubi totum igne
consumitur que offeratur. Antiqui
dum cum maxima sacra Adminis-
trarent; Solebant totum holocaustum in
sacrosum consumere flammam &
ipse dicitur holocaustum mare. Holo-
caustum dicitur ut caes inchoatio.
Holo caes utrum totum inchoatum.
Chymone Apud Latinos dicitur aut sa-
cra omnia; Apud Grecos orgia pro
pro eadem usum & doctrinam & ex-
pando appellatur chymoneis quies-
centia. Et quod etiam inchoat
diuinitas offeruntur in suo usu idcirco
seferunt homines quod nomen etiam
inchoatum est haecque sunt sacra sum.
Hi chymoneis pro pro inchoatione
nibus iudicium esse dicitur Absinthia
sacra que fundam sacra sum scilicet
dum uerum legem et quod obsequium
et caesent in his rebus quibus se abs-
tinuerunt sacra sum dicitur quies-
sacrum faciam quod pro inchoatione
consequatur; Inchoatum pro not

dominice passio. Unde hoc lo iubent
 cor pus xpi & sanguine dicimus
 quoddam sic efficitur ubi esse sic fac
 aut & sic sic eodem autem operentur
 inuisibiliter. Nam si cuius panis & cae
 huius sacre mentium: Certe eucharistia
 dicunt quod laque bone gratie in
 presentia. Et quidam huius cor pus & san
 guine xpi sacre mentium est inchoat
 celebracione cum per gratia iacta ut
 ad quod id significat in ille quod
 sic accipiendum est. Sunt autem sacre
 menta. Baptisimum corpus & sanguis
 dñi que ob id sacre menta dicuntur
 quia sub aeterna mentium cor pus etiam
 etiam ut aut divina. Sic per quod
 adn osum dñi sacre mentium oper
 ferunt. Unde & ceteris ut aut
 uel sacre sacre menta dicuntur
 que ideo factum ostendit potest
 sunt quia est in ecclesia manentis. Et eun
 dem sacre mentium quam laetantur oper
 aut & factum. Unde sic per honos. Sic
 in ecclesia dogma. per maius minister

in grece di exctae dis pense aut Tunc quia
ist' ist' illa' unificatur mysticum qui
quondam apostolice in a tempore visi
biliter apparebat operibus nec bonos
michas dis pensatorem amplianatur
hæ donæ Nec modicam ad annuatur
Quia neq; qui planctus est aliquid neq;
quingent sed qui in fons tum dæa di
unde & grece mysticum dicitur quod
saxatam & secundi aem habere septo
missionem; **BAPTISMA GREECE;**
læque anego in ad pte aut que
ideit co anego dicitur quia ibi homo
ipū grece & in michas immutatur
& longe alud quem grece efficitur;
pist dum fedigremus de formate &
pæccato sum in ipse anego ne sedimus
pulchre de alba gona ut ai tum Unde
& in cœnæ cœn alogum tibi aut;
Que dæ istæ que ascendit de alba
Cuius mysticum non alar nisi sub
mæcæ d' igne gona idæ. p' aut & p' h
& ist' tū. Sicut dum in albus æstibus
sac. omni ut lum

Iam hoc sacre mentum confirmat
 Ter necius numefus nominu diuinofum
 Quod euenit per aqua beap rts mundatur.
 Hec pego est. Uoluit enim dñs ut fcs
 illa Inuisibilis per Congrua gae sed
 pfo fctio con rpe reuibilem uisibilem
 inpendere tur elembrum. Super
 quod eae. In pñncipio fe febe tur sps fcs
 Nam ficut aqua purgatur & rhus
 corpus. Iam leuatur eius mis rhu
 pñm rem pur pccatur & animus eius
 rci pccato iaceat. In uoce go bñm dō
 de cordia ipr rcs de rhu & medicat
 aquis rci pccat ees de dñed ipfo & ac
 cupunt um purgationis ut in eis &
 cofo & anima dehe ut inquinat
 pur getur. Chrysmoe grece lanne
 unego nomine tur. Excuius nomine
 & rps dicitur & homo post leua cfa
 rci pccatur; Nam sicua in bap rhu
 Remissio pccatorum decur. Iam p hunc
 gorem rci pccationis sps phibetur
 & hoc de rhu qñe disciplinae; ungu
 in rcc rhu. Et in rhu solebatur

Et quo & actione amoythi uncaus & a
quodam ceptachar pa spā hater p̄p̄bit
Quomodo & ipsa bapant mi ḡp̄d̄t uti
bile ceant quodinae qua mer ḡimur
Sed p̄p̄l̄t & effecant quoddehant inunda
mur. Hoc significat illud unguenti
quod peccatorum mulier sup̄ ped̄. & que di
citur non fuit sed peccatorum sup̄ caput
ihu fuisse scribitur.

MANUS IMPOSITIO FIT UT PER
benedictione duo ceant inui
ceant sp̄t̄ sc̄. Tunc cum ille pe
re ceant p̄ mundare & benedicere.
cor p̄p̄e h̄bit & p̄p̄e discendia
& quae sup̄ bapant mi ceant
tam quis up̄ p̄p̄t anam sedete cog
noscent quierent. Nam legitur
quod in p̄p̄ncipio ceant sp̄t̄ sc̄ sup̄
p̄p̄bocant.

EXORCISMO. GRECE. LATI
Coniurego siue istmo in se p̄p̄
gonis & aduersus diabolum ut
discedat sicut & illud in zachar
ha & ostendit mihi ihm sacerdo

aem in aegnum stantem coram ange
 lo di; Et sic venas scilicet addit
 eius uat aduersa se aut ei. Et
 dixit dñs ad saam. In sepe & dñs
 se aem & in sepe a se dñs qui elegit
 hierusalem; Hoc est exorcismum in
 sepe se & in se se aduersus diabolum
 Unde sciendum est quod non est uera
 fides si in fana ab; hoc est a aut
 uat & p̄lac aut sed ille sub quo sunt
 omnes qui cum peccato nascuntur
 & est princeps peccato totum?

Symbolum per linguas

gregem signum uat cognatio in aem
 p̄se aut. Dis est sicut enim cepit
 uat ad euangelizandum in gentibus;
 Hoc sibi p̄dicacionis signum uel
 iudicium posuerunt; Conuenit uat aem
 confessionem aem uat & unitate
 aem ecclē & omnem xpianę dogmata
 sacre mentium; Quod sym bolum fidei
 & p̄ei n̄s non scribitur in car uat &
 uat mentio sed in uatibus cordis car
 uatibus;

Ubi dicitur **U**bi dicitur **U**bi dicitur **U**bi dicitur

dicitur. Nam opere est peccare
sicut hoc autem in peccato est.
Contra autem oratio loco est non peccato loco
quia non ubique; cum prohibeamur
a christo in publico opere sed ubi oportet
nunc de deo autem necesse est in por
tatione. Neque enim con opus peccati
tum separatur ab apostolorum factum
qui in carcerem evidenter; custodit;
opus bene et bene bene do;

DE REBUS PORE UT RO DICTUM

est sine inmissionem opus se
sed hoc singulare; Nam est ob
uado que fundam opus tam communis
que diei in ista pagina signata;
TER TIA SEX TA ET NONA simili
autem et nocent; sed ideo hęc opendi
hęc diuise sunt. uasi for te al
quo fudimus opus de tena ipsa
nos ad officium tempus ut admonent
que non postea interpretantur in adman
tur; Primum enim in ipso se congregat
geant discipulis hęc ad ga infusus

q: ciborum cum non sit indicium? Ex qua
dam parte tam uisum tenuis tempus uacuum
quod uulgo ieiunium unde ieiunium nomen
credatur dicitur quod si in die uisum
se uacuum dicitur dicitur: Ieiunium
eundem dicitur dicitur: Sicut uo uacuum
dicitur uenit exemplo nomen accepit: Pro eo
quod nulla lege ob uenit dicitur: Sicut
go non mitem per dicitur: Nam lege
habetur ut uacuum tollatur ad ministrum
discipulum: Unde dicitur numquam
inmanose fecerunt magis facerent
posse: Dicitur uenit uacuum qui dicitur in
at ieiunium dicitur: Ieiunium inde
fuerit cuius huius diei abstinentia non
plegum sed pro pro uoluntatem: Sicut
eundem dicitur obiter uacuum facerent
dicitur uel in posum: Dicitur ut quod
de fere dicitur fere ieiunium huius
at legem preceptum: De qua dicitur
in euangelio dixit ille: Ieiunio his in
beato. idem quod dicitur dicitur:
Tempus eundem que lege huius accepit
ut in quibus at in dicitur dicitur:

9
sacramentum ut et unum quodam uisum
tam ad decimum mensis sicut in euangelio
dicit ille inquit sabbatus est sponsus uel
sicut obseruatio quod per gesimus que in
uniuerso orbe institutione apostolica
obseruetur circa confinium dominice
passionis. Hic ad quod genus quidam dicunt
et sabbatum habet cibum humanum;

Unde et nomen hoc dicitur eo quod quidam
sicut uentur; Penitentia appellatur quasi
penitentia; eo quod ipse homo interponendo
penitentia quod male commisit. Nam nil
aliud agunt quod uisum ponit. Nisi
ut id quod male fecerunt impunitum esse
non faciant; eo quod per modo non sibi ipse
conabit ille per se. Cuius etiam iustitiam
iudicium nullus conuenit. Tu ad se
per facit et eundem penitentia per se
de se et futurum non admittit.

Hic secunda in similitudinem sonat et ut
si forte impugnant. diabolus et quo
peccato in se ipse. huius seque facione
purgetur; Sicut seque eundem et eundem
peccatorum et sub seque omni esse reduduntur

Adulterium peccatum non iudicatur & homo loqui
tur; Quod uocabulo dicitur quod loquens
confessio in se pertinet; Cuius nominis
duplex est significatio cum dum in eum
dem intelligitur confessio sicut est con
fessor alibi dicitur hęc est & dicitur. Aut dum quis
que confitetur suę peccate ob eo indul
gentie dicitur in diffidentis est misericordie;
Ex hoc igitur uocabulo exprimitur & fit
quidam dicitur Ex homo loquitur quia dicitur
nisi dno confitemur Numquidem ut igno
ro cum cognosco nihil occultum est
sed confessio est rei scilicet eius que igno
ratur per se cognosco uale enim sibi ac
iocundum quisque esse dicitur uisum uisum;
Rex per Adulterium peccatum suscipit sed ubi hęc car
ne damnatione noxię cognoscat; Cognoscat
his confitetur errorum; Confessio autem
errorum per se dicitur deridendi, dicitur enim
ergo peccatum est dum confessio est,
Confessio autem dicitur cedi Remissio sed
aut; Certe dicitur ueni enim est qui peccat
cum cognoscat nec cognoscat confitetur
Itaque homo loquitur per se dicitur & humili
cordi

70
hominibus discipline abieci ac uicinis sacro
accingere incut uicere corporis for dibus obsta
scire animum membris dedere illi q; per
causa utraque quae uicione mutare.

LETANIE GRECO NOBIS APPELLAN
dicuntur quae laqueis dicuntur rogationes.
In his letanias uero & homo legitur hoc
differt: Quod & homo legitur pro sola con
fessionem peccatorum agitur. Letanias
uero quod indicantur propter rogandum
domini sed nunc iam uerumq; uocabulum sub
una designatione habentur. Necdicitur
uulgo uerum letanias AN & homo legitur
indicantur: Supplicatio gones uiam nomina
quod admodum nunc & gones hanc seque
tur: Nam fere uiam legitime que nunc
apud eos uia indicat. Indicat uiam
quia pauperes antiquae Romanorum
& cogitatione sacris seclat aut uia
de bonis deinceps uiam unde supplicatio
dicuntur: Supplicatio gones q; seclat. de bo
nis post se seclat supplicatio: Sacris enim se
de rebus seclat tam seclat. **EXPLI**
INCIP DE RELIQUIS FESTIUITATIB;

Frequenter dicere et scribitur diebus quae
frequenter eo quod in eis solentur diuinae
sunt quibus congregati sunt facta in quibus
ius apparetur. Idem dicitur: Solentur in eis
et factis dicitur iustus et peccator ut mi
tense ob religionem non delectat absoluit
Idem firmo et q. Solentur nomine
Celestis uocatur quod non ibi
etiam sed celestis. etiam dicitur
parche frequenter cum omnium primae
et dicitur uocabulo iam superius dictu
et penae coram sicut et parche apud
hebraeos celestis dicitur. Quod post
quinque dicitur parche ^{be} dicitur.
Unde et uocabulum sumpsit. Penae
enim. CRECE quinque in quibus diebus secun
dum legem paenitentiae propositio dicitur
spue abus offe sebaatur. Cuius figurae
annus iubetur in aetate mentis uerba
38. 11. Quae nunc rationem figuram
questionis etiam sequitur figuram.
Epyphaniae CRECE. LATINE apparetur
uocatur. Et enim dicitur xpi. 11. 11. 11. 11. 11.
magis apparetur ad ostendendum quod sua

figurae primae ostendit unum genitum.
Quoddam dominico baptisatus factus
cum. Et primaverit Aquae in unum atq;
factosum pdm lignosa principia hanc
sunt; Das autem sunt epiphoniae;

prima in quacumque
tonibus hebraeorum Angelo nunciat
apparet; Secunda in quae et unum
populum in illam indit per epist
lulae aegor adorae auctor exhibuit;

SCENOPHETIA solemniter hebraeorum
degypto in laano. Tauer nae culorum dedi
caego in ar pte ac aut que celebre aut.

NEOMENIA hinc apud nos apud hebraeos
autem quod secundum lunae cursum
mensis appu aenaut; ET GRECE MENEE
lunae appellentur. Inde neomenia
Idem nova luna; Et facta autem apud hebraeos
ipsi diei haeden deorum & leguel in nauo
ne solemniter de quibus in psalmo dicitur
aut; Canere minimum mensis tunc in
die in signis. Solenni aut uerque.

ENOMENIA NOVA templi dedicatio.
GRECE ceno dicitur novum quacundum

aliquid deditur; In Cena dicitur
Hanc deditur goni templi solennitate
iudici; Ob auctore mente celebrant;
Dies palmace sum ideo dicitur qui a meū
dn̄ & redue cor n̄. sicut p̄ p̄ ph̄
eximia. Hic et eodem tenent a salum
reddite phibeatur. Tunc gredient cupunt
palmace sum multitudo plebum obuia
et clem̄e uerun. Oranna benedicatur
qui uenia in nomine dn̄ p̄ iht.
Uulgar ideo hunc diem cepit celebrum uo
cent. Quia in eo tunc mor est celebrandi
cepit in fengum quinquididitunc
ne ob̄ uationem quaedam singe sor
didate adulatione accedent. Hoc autem
symbolam conf. tribus apud ait p̄
et conf. non dominice pasche solenni
tatem, ut qui iam addi p̄ p̄ p̄
hinc f̄ anant p̄ d̄ q̄ am conf. an
tur agnoscent.

CENA dominice dicitur et loquod in eo die
U redue cor pasche cum suis discipu
lis f̄ p̄ quod & hodie sicut est apud
cum celebratur. Gm q; meum ch̄ m̄

12
conspiciatur; Sæbbæ autem habet et in
ter p̄p̄t̄ ærgone uocabulū sui sequens no
mine aut; Quoddā in ipsum p̄fectum
mundum sequitur 18; Siquidem in eodē
sequitur dñs in sepulchro ut quiescit
illius mysterium confirmat; Et quōdā
iudeis obseruandum in umbra futurū
p̄ceptum est; Sed post quæm xp̄s in se
pulchrum suum eius figuram adimpleuit
obseruatio eius quæ uia; Dominicus dicit
p̄inde uocatur quia in eo p̄sur̄ ærgone
dñi n̄i gaudium celebratur; Quod dicit non
iudeis sed xp̄iæ n̄i in p̄sur̄ ærgone dñi n̄i
ih̄u xp̄i delectationem est & ex illo habet
coepit solenniæ ærgone; Illi enim solum
celebrandum sæbbæ autem p̄cedunt
quæ p̄t̄ ærgone sequens mor̄ tuo sum
p̄sur̄ ærgone mor̄ p̄t̄ nullus p̄t̄
Qui p̄t̄ ærgone facit aut non mor̄ p̄t̄
aut post quæ eundem facit aut nichil
p̄sur̄ ærgone in cor̄ p̄t̄ ut p̄t̄ in
capud p̄t̄ p̄t̄; Et in p̄t̄ t̄t̄
dominicus idem obseruatur quæ & p̄t̄
celebratur coepit;